445,56C

33,OOC

40.152,70C
40.152,70C
40.152,70C
40.152,70C

RECONHECEMOS,COM BASE NA DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA, A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL, REAliZADO
NESTA DATA CUJA SOMA DO ATIVO BEM COMO A SOMA DO PASSIMO CO~RESPONDEA R$40,631,26 (QUARENTA MIL SEISCENTOS E TRINTA E
UM REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS) NOVO HAMBURGO, 31 DE DEZEMBRO DE 2007.

DOTESSMANN
PRESI E
CPF: 79.411.320-87

1...Empresa: ASSOCIAÇÃO TRADICIONALISTA
:CNPJ: 07.720.459/0001-09 .
Realizado em 31 de Dezembro de 2007

NOVO HAMBURGO
Folha: 0036

Número livro:

[...]

445,56C
33,00C

40.152,70C
40. 152,70C
40.152,70C
40.1S2,70C

RECONHECEMOS,COM BASE NA DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA, A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL, REAUZADO
NESTA DATA CUJA SOMA DO ATIVO BEM COMO A SOMA DO PASSIMO CORRESPONDEA R$40.631,26 (QUARENTA MIL SEISCENTOS E TRINTA E
UM REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS) NOVO HAMBURGO, 31 DE DEZEMBRO DE 2007.